Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 20 de março de 2017 Ano VII - Edição nº 00547 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFE00C43866E8FDE47D55AD12EE52CE9

segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00547 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação - Pregão Presencial 012/2017.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFE00C43866E8FDE47D55AD12EE52CE9

segunda-feira, 20 de março de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00547 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ:14.140.701/000130

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Pregão Presencial
012/2017. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios Merenda
escolar) para serem destinados a alimentação dos alunos das escolas municipais.
Sessão de Abertura: 31/03/2017, às 9:00h. Local: Prefeitura Municipal, Setor de Licitações.
Informações: telefone: (74) 3649-1201. Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BFE00C43866E8FDE47D55AD12EE52CE9

		2017-03-20T16:19:22-0300